
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成２８年度定期健康診断等（横田飛行
場地区）の業務委託

一式

契約担当官
横田防衛事務所長　中谷　豊
東京都福生市熊川８６４

平成28年5月10日
（医）立川中央病院
東京都立川市柴崎町２－１７－１
４

一般競争入札 11,431,800円 9,721,127円 85.04%

平成２８年度定期健康診断等（赤坂プレ
スセンター）の業務委託

一式

契約担当官
横田防衛事務所長　中谷　豊
東京都福生市熊川８６４

平成28年5月10日
（医）立川中央病院
東京都立川市柴崎町２－１７－１
４

一般競争入札 1,971,000円 1,956,437円 99.26%

平成２８年度定期健康診断等（ニューサ
ンノー米軍センター）の業務委託

一式

契約担当官
横田防衛事務所長　中谷　豊
東京都福生市熊川８６４

平成28年5月10日

（医）鶴亀会　新宿海上ビル診療
所
東京都渋谷区代々木２－１１－１
５

一般競争入札 2,687,040円 2,255,688円 83.95%

平成２８年度産業医（横田飛行場地区）
の業務委託

一式

契約担当官
横田防衛事務所長　中谷　豊
東京都福生市熊川８６４

平成28年5月17日
（医）立川中央病院
東京都立川市柴崎町２－１７－１
４

一般競争入札 2,494,800円 2,268,000円 90.91%

平成２８年度航空機騒音自動測定装置保
守点検等に係る委託業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年5月25日

リオンサービスセンター株式会社
代表取締役　冨田正信
東京都八王子市兵衛２－２２－２

一般競争入札 9,718,888円 9,223,200円 94.90%

平成２８年度北関東防衛局（企画部住宅
防音課）労働者派遣
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年5月26日

株式会社オープンループパート
ナーズ　　代表取締役　駒井滋
東京都新宿区新宿４－３－１７

一般競争入札 11,690,111円 10,785,247円 92.26%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３ 


